

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	Класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	-	40	6	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	-	49	6	-	-	-	-
из них женщин	47	47	-	49	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

☐ абочви дуаль- ный номер ☐ абочее го места	Профессия/ должность/спе- циальность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (под класс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный раз мер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный оплачи- ваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/ нет)	Лечебно- профилактическое питание (да/ нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/ нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущест- венно фиброгенного дей- ствия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излуче- ния	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой сре- ды	тяжесть трудового про- цесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинский офис г. Екатеринбург, ул. Заводская, д. 12																							
1	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3а, 4а(3а), 5а(3а)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель-курьер (KIA Rio гос № T574PA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель-курьер (VW Polo гос № E702PP)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель-курьер (Chevrolet Lacetti гос № T518EC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель-курьер (Nissan Terrano гос № B938BX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель-курьер (Toyota Corolla гос № C755AX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель-курьер ("Богдан" гос № C488XH)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Куратор медицинских офисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис г. Екатеринбург, ул. Машиностроителей, 14																							
18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис г. Екатеринбург, ул. Бардина, д. 40/1																							
22a, 23a(22a)	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис г. Екатеринбург, ул. Тургенева, д. 3																							
28	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис г. Екатеринбург, ул. Надеждинская, д. 8																							
32	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский офис г. Екатеринбург, ул. Краснолесья, 109																							
36	Врач-консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач предейс- вый осмотр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 9 октября 2014г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела «Медицинские офисы»

Подкорытова Н.П.

(должность)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Региональный менеджер

Ломакова Л.Б.

(должность)

(подпись)

(дата)

Куратор медицинских офисов

Бессонова Е.В.

(должность)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Терентьева Т.С.

(подпись)

(дата)

(N в реестре экспертов)